BILAN DU 38e Congrés de I'ASPLF organisé par la Société francaise de philosophie

Charges

Société Regards 2021
Société Regards 2020
Société Regards 2019
Société Regards 2018
Restaurant Alcazar
CROUS Restaurant
CROUS hébergement
Impressions

Régie Auditorium
Abonnmt Webinar Zoom
Transport

Frais divers

Rémun. chargée hotesses
Pourboires

TOTAL CHARGES

Produits
Subvention Ostad Elahi
Dons et billetterie
Subvention SoFrPhilo
TOTAL PRODUITS

7260 Nouvelle facture liée au report
9369 Solde convention 2018
8244 2e versement convention 2018
8244 1ler versement convention 2018
1000 déjeuner journées de Paris
997 diner délégués ASPLF
711
706
4100
156
500
40
505
50
41882

2000

1525
38357 colt pour la SoFrPhilo
41882



